
CORSO DI STUDIO IN SCIENZE E TECNICHE DELLO SPORT
SECONDO ANNO DI CORSO - PRIMO SEMESTRE

A.A. 2021/2022

SEDE C.d.L. BARI - CUS

LE LEZIONI SI TERRANNO IN PRESENZA. SI MANTENGONO I CODICI TEAMS PER EVENTUALE NECESSITA'.

INSEGNAMENTI PRIMO SEMESTRE

Codice Teams Insegnamento Docente

TRAUMATOLOGIA ED EMERGENZE NELLO SPORT (50h)

3azz1bw DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE (40h)
PERLA

Loredana

ATTIVITA' SPORTIVE PER LE DIVERSE ABILITA' CORSO 
AVANZATO (40h)

SCIBILIA
Sergio

2o2o384 PSICOBIOLOGIA APPLICATA ALLO SPORT E ALLA 
RICERCA IN AMBITO SPORTIVO (40h)

FISCHETTI
Francesco



Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

29 novembre 2021 30 novembre 2021 1 dicembre 2021 2 dicembre 2021 3 dicembre 2021

9:00

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA

14:00
PSICOBIOLOGIA 
APPLICATA ALLO 

SPORT E ALLA 
RICERCA IN 

AMBITO 
SPORTIVO
 FISCHETTI 
Francesco

14:50

15:40

16:30

17:20

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

6 dicembre 2021 7 dicembre 2021 8 dicembre 2021 9 dicembre 2021 10 dicembre 2021

9:00

ATTIVITA' 
SPORTIVE PER LE 

DIVERSE ABILITA' - 
CORSO 

AVANZATO
SCIBILIA Sergio

ATTIVITA' 
SPORTIVE PER LE 

DIVERSE ABILITA' - 
CORSO 

AVANZATO
SCIBILIA Sergio

FESTIVITA'

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA PAUSA

14:00
PSICOBIOLOGIA 
APPLICATA ALLO 

SPORT E ALLA 
RICERCA IN 

AMBITO 
SPORTIVO
 FISCHETTI 
Francesco

14:50

15:40

16:30

17:20



Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

13 dicembre 2021 14 dicembre 2021 15 dicembre 2021 16 dicembre 2021 17 dicembre 2021

9:00

ATTIVITA' 
SPORTIVE PER LE 

DIVERSE ABILITA' - 
CORSO 

AVANZATO
SCIBILIA Sergio

ATTIVITA' 
SPORTIVE PER LE 

DIVERSE ABILITA' - 
CORSO 

AVANZATO
SCIBILIA Sergio

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA

14:00
PSICOBIOLOGIA 
APPLICATA ALLO 

SPORT E ALLA 
RICERCA IN 

AMBITO 
SPORTIVO
 FISCHETTI 
Francesco

14:50

15:40

16:30

17:20

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

20 dicembre 2021 21 dicembre 2021 22 dicembre 2021 23 dicembre 2021 24 dicembre 2021

9:00

ATTIVITA' 
SPORTIVE PER LE 

DIVERSE ABILITA' - 
CORSO 

AVANZATO
SCIBILIA Sergio

ATTIVITA' 
SPORTIVE PER LE 

DIVERSE ABILITA' - 
CORSO 

AVANZATO
SCIBILIA Sergio

FESTIVITA'                                                                              
NATALIZIE

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA

14:00
PSICOBIOLOGIA 
APPLICATA ALLO 

SPORT E ALLA 
RICERCA IN 

AMBITO 
SPORTIVO
 FISCHETTI 
Francesco

14:50

15:40

16:30

17:20



Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

10 gennaio 2022 11 gennaio 2022 12 gennaio 2022 13 gennaio 2022 14 gennaio 2022

9:00

ATTIVITA' 
SPORTIVE PER LE 

DIVERSE ABILITA' - 
CORSO 

AVANZATO
SCIBILIA Sergio

DIDATTICA E 
PEDAGOGIA 

SPECIALE
PERLA Loredana

PSICOBIOLOGIA 
APPLICATA ALLO 

SPORT E ALLA 
RICERCA IN 

AMBITO 
SPORTIVO
 FISCHETTI 
Francesco

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA

14:00

ATTIVITA' 
SPORTIVE PER LE 

DIVERSE ABILITA' - 
CORSO 

AVANZATO
SCIBILIA Sergio

14:50

15:40

16:30

17:20

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

17 gennaio 2022 18 gennaio 2022 19 gennaio 2022 20 gennaio 2022 21 gennaio 2022

9:00

DIDATTICA E 
PEDAGOGIA 

SPECIALE
PERLA Loredana

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA

14:00
PSICOBIOLOGIA 
APPLICATA ALLO 

SPORT E ALLA 
RICERCA IN 

AMBITO 
SPORTIVO
 FISCHETTI 
Francesco

14:50

15:40

16:30

17:20



Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

24 gennaio 2022 25 gennaio 2022 26 gennaio 2022 27 gennaio 2022 28 gennaio 2022

9:00

DIDATTICA E 
PEDAGOGIA 

SPECIALE 
PERLA Loredana

DIDATTICA E 
PEDAGOGIA 

SPECIALE 
PERLA Loredana

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA

14:00
PSICOBIOLOGIA 
APPLICATA ALLO 

SPORT E ALLA 
RICERCA IN 

AMBITO 
SPORTIVO
 FISCHETTI 
Francesco

14:50

15:40

16:30

17:20

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

31 gennaio 2022 1 febbraio 2022 2 febbraio 2022 3 febbraio 2022 4 febbraio 2022

9:00

DIDATTICA E 
PEDAGOGIA 

SPECIALE 
PERLA Loredana

DIDATTICA E 
PEDAGOGIA 

SPECIALE
PERLA Loredana

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA

14:00
PSICOBIOLOGIA 
APPLICATA ALLO 

SPORT E ALLA 
RICERCA IN 

AMBITO 
SPORTIVO
 FISCHETTI 
Francesco

14:50

15:40

16:30

17:20



Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

7 febbraio 2022 8 febbraio 2022 9 febbraio 2022 10 febbraio 2022 11 febbraio 2022

9:00

DIDATTICA E 
PEDAGOGIA 

SPECIALE 
PERLA Loredana

DIDATTICA E 
PEDAGOGIA 

SPECIALE 
PERLA Loredana

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA

14:00

14:50

15:40

16:30

17:20

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

14 febbraio 2022 15 febbraio 2022 16 febbraio 2022 17 febbraio 2022 18 febbraio 2022

9:00

10:00

10:50

11:40

12:30

PAUSA

14:00

14:50

15:40

16:30

17:20


